
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0005357/2020

 
VISTO

          La renuncia presentada por la Profesora María Virginia González al cargo interino de Profesora Asistente
dedicación simple en el Centro de Prácticas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

               Que el Área Personal y Sueldos informa que dicha renuncia se debe a que la Profesora González asume en
otro cargo del Centro de Prácticas para el que fuera designada por RD 82/20 a partir del 01.03.2020.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Profesora María Virginia González (Legajo 36468) al
cargo interino de Profesora Asistente dedicación simple del Centro de Prácticas de esta Facultad, a partir del
01.03.2020.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2020-338-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Mayo de 2020
		2020-05-06T15:01:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario de Actuación
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-07T16:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-07T16:06:10-0300
	GDE UNC




